



Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**  
**09431 Medzianky 88**  
**Prevádzka: B. Nemcovej 1154 Vranov**  
**n.T.**

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883  
 OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 0917 973 523 E-mail: bbbtribe@gmail.com  
 Fax: WWW: bbbtribe.sk

IBAN: SK06 1100 0000 0026 2401 8400 BIC: TATRSKBX  
 Účet: 2624018400/1100 VS: 230381  
 Banka: Tatra banka

Dátum dodania/pzpz: 06.12.2023 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 06.12.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 24.12.2023 Objednávka: 47 DUGOVSKA  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF23003177 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518

Tel.:

Fax:

E-mail:

**Obec Kvakovce**  
**Domašská 97/1**  
**09402 Slovenská Kajňa**

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	3645	Lep flex 17 Extra S1 Soas 25kg	5,000	vr	9,158	45,79	20,0	10,99	54,95	
2.	292	Profimalt 25kg AKCIA	6,000	vr	4,900	29,40	20,0	5,88	35,28	
3.	1506	Sadrokarton impregnovaný	6,000	ks	9,067	54,40	20,0	10,88	65,28	
4.	5165	KL skrutka sadrok.-kov 3,5x25 bal. 200ks KMG M	1,000	bal	2,040	2,04	20,0	2,45	2,45	
5.	3620	Siet. zvar.6/15/15	1,000	ks	15,730	15,73	20,0	18,88	18,88	
6.	3003	Akryl štukový tmel biely 310ml SOAS 20702RL	3,000	bal	4,333	13,00	20,0	5,20	15,60	
7.	1047	Tmel sadrok Vario 5kg	1,000	bal	8,730	8,73	20,0	10,48	10,48	
8.	1409	Štuk Baumit vonk.Perla Exterior 25kg	4,000	vr	7,500	30,00	20,0	9,00	36,00	
9.	67	Primalex polár 25kg	1,000	bal	59,770	59,77	20,0	71,72	71,72	
10.	3207	Brizolit príř.25kg Cemix	3,000	vr	8,750	26,25	20,0	10,50	31,50	
11.	3818	Poter balkonovy BP 405 spadovy so skl.vláknami25kg	20,000	vr	5,567	111,33	20,0	6,68	133,60	
12.	2080	Roh sieťka AL100/2,5m Vertex	5,000	ks	1,250	6,25	20,0	1,50	7,50	
13.	1436	Polystyrén fas. 5cm Polyform	20,000	ks	1,434	28,67	20,0	1,72	34,40	
14.	482	Sklotex.mriežka 50m2 Vertex	1,000	ks	35,730	35,73	20,0	42,88	42,88	
15.	3508	Bet. oceľ 10mm/6m	4,000	ks	3,318	13,27	20,0	3,98	15,92	


	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	480,37	96,07	576,44
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 630,0 Kg

**K úhrade 576,44 EUR**

Slovom: Päťstosedemdesiatšesť 44/100 EUR

p.č.	PLU	Názov	Orientačná cena bez DPH		DPH	Cena s DPH		Zľava
			Počet mj	za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]	

Faktúru vyhotovil:   
 Faktúru vytlačil:  
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):  
 Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square 



Pečiatka a podpis

Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**  
**09431 Medzianky 88**  
 Prevádzka: **B. Nemcovej 1154 Vranov**  
**n.T.**

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883  
 OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 0917 973 523 E-mail: bbbtribe@gmail.com  
 Fax: WWW: bbbtribe.sk

Dátum dodania/pzp: **06.12.2023** Objednávka: 47 DUGOVSKA  
 Dátum vyhotovenia: **06.12.2023** Zákazka:  
 Stredisko:


Odberateľ: IČO: 00332518  
 Tel.:  
 E-mail:

Fax:

**Obec Kvakovce**  
**Domašská 97/1**  
**09402 Slovenská Kajňa**

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj
1.	3645	Lep flex 17 Extra S1 Soas 25kg	5,000	vr
2.	292	Profimalt 25kg AKCIA	6,000	vr
3.	1506	Sadrokarton impregnovaný	6,000	ks
4.	5165	KL skrutka sadrok.-kov 3,5x25 bal. 200ks KMGM	1,000	bal
5.	3620	Siet. zvar.6/15/15	1,000	ks
6.	3003	Akryl štukový tmel biely 310ml SOAS 20702RL	3,000	bal
7.	1047	Tmel sadrok Vario 5kg	1,000	bal
8.	1409	Štuk Baumit vonk.Perla Exterior 25kg	4,000	vr
9.	67	Primalex polár 25kg	1,000	bal
10.	3207	Brizolit prír.25kg Cemix	3,000	vr
11.	3818	Poter balkonovy BP 405 spadovy so skl.vláknami25kg	20,000	vr
12.	2080	Roh sieťka AL100/2,5m Vertex	5,000	ks
13.	1436	Polystyrén fas. 5cm Polyform	20,000	ks
14.	482	Sklotex.mriežka 50m2 Vertex	1,000	ks
15.	3508	Bet. oceľ 10mm/6m	4,000	ks

Celková hmotnosť: 630,0 Kg

Doklad vyhotovil: 

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):



Pečiatka a podpis